

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ООО «Николь-Пак Империял»

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)												
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4				
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10						
Рабочие места (ед.)	10	10	0	6	4	0	0	0	0						
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	27	27	0	6	21	0	0	0	0						
из них женщины	3	3	0	3	0	0	0	0	0						
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0						
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0						

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда										Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12							13	14	15	16	17	18	
																								Химический фактор
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1.25	Начальник отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Картоно-делательное производство																								
2.25	Машинист бумагоделательной (картонной) машины (сеточник) (5 разряда)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.25	Машинист бумагоделательной (картонной) машины (сеточник) (4 разряда)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4.25	Накатчик бумагоделательной (картонной) машины	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Таблица 2

		Аппарат управления																	
5.25	Заместитель генерального директора по праву	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6.25	Заместитель главного инженера по строительству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.25	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел главного механика																			
8.25	Заместитель главного механика	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9.25	Электросварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел главного энергетика																			
10.25	Инженер по обслуживанию ЛОС	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.07.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер  Михайлик А.С. 16.07.2025

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник производства  Новиков А.Ю. 29.07.2025

Главный механик  Носов С.А. 29.07.2025

Главный энергетик  Каленихин В.Р. 29.07.2025

Начальник ТСОХ  Шушпанов Е.Ю. 29.07.2025

Заместитель генерального директора по праву  Понюхова Ю.Е. 29.07.2025

Специалист по охране труда  Шлагина И.Н. 29.07.2025

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4961  Агеева Екатерина Владимировна 16.07.2025

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)